Krakow, dnia 25.03.2019 r.

261-05/19 wyjasnienia tresci SIWZ 1

I.

Do wszystkich wykonawcéw

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(zwanej dalej Pzp) Zamawiajacy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia dla przetargu nieograniczonego na druk ksiazki i broszury dla dzieci
w wieku przedszkolnym, numer 261-05/19:

Pytanie nr 1

W pozycji ksigzka kartonikowa dla dzieci zostat wskazany nr ISBN czy pozycja Broszura réwniez
posiada nr ISBN?

Odpowiedz nr 1

Broszura nie posiada numeru ISBN.

Pytanie nr 2

W pozycji ksigzka dla dzieci zostat podany format 210x210mm czy jest to format bloku czy
okfadki? (oktadka w takiej oprawie jest wieksza o ok 3mm +/- 1mm w stosunku do bloku,
jednoczenie prosze o zwrécenie uwagi na takie same formaty dwéch pozycji do zapakowania w
folie).

Odpowiedz nr 3

Jest to format okiadki.

Pytanie nr 3

Czy zapakowane pakiety w folie LDPE beda dodatkowo zabezpieczenie do dalszej wysytki? podana
grubos¢ foli w SIWZ to 35 mikronéw +/-5 (jest bardzo sztywna i powoduje zgrubienia zgrzewu)
technologicznie odpowiednia grubosc¢ foli do pakowania pakietu ksiazki i broszury to 25 mikrondw
+/-5 czy mozna taka zastosowac?

Odpowiedz nr 3

Tak, ksiazki powinny by¢ zapakowane do pudetek kartonowych, po 20 egzemplarzy.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane grubosci folii.

Pytanie nr 4

Czy wraz z ofertg czy na wezwanie powinny zosta¢ dostarczone stosowne certyfikaty dotyczace
materiatéw do produkcji?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy informuje, ze zasady dotyczace skiadania certyfikatéw okreélone sa w §
3 ust. 6 zatacznika nr 4 do SIWZ (wzér umowy).

Pytanie nr 5

Czy do wykonania zlecenia majg by¢ nowo zatrudnione na umowe o prace nowe osoby czy moga
to by¢ osoby juz zatrudnione?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy nie ma w tym zakresie szczegélnych wymagan.

Pytanie nr 6
Czy wykonawca ma dostarczy¢ luzem na palecie pakiety zapakowane w folie LDPE (1 ksigazka + 1
broszura)? (brak informacji o dodatkowym pakowaniu np. w euro box).



Odpowiedz nr 6
Patrz odpowiedz nr 4.

III. Zamawiajacy informuje, 7ze dotychczasowy termin sktadania ofert w postepowaniu nie ulega
zmianie.

Niniejsza modyfikacja stajq sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Zamawiajacy prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci.
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